
Lot N� Pkg Expo Type Et. Nbre 
C.

Surf 
Hab m�

jardin 
terrasse 
en m�

Surf 
Totale 

m�

Prix Immo 
HT Mob HT Pkg HT

Frais 
ing�nierie 

HT

Prix vente 
Total HT TVA Prix Vte TTC Provision 

Frais d'acte

Provision 
Frais Hypo 

(pr�t 100%)

Loyer 5% 
HT

2 365 sur jardin T2+MEZZ 0 5 27,32 23,99 60,78 101 982 € 8 980 € 2 231 € 19 975 € 133 169 € 26 101 € 159 270 € 4 795 € 3 012 € 6 658 €
4 363 sur jardin T2+MEZZ 0 5 26,73 26,66 63,32 103 218 € 8 980 € 2 231 € 20 193 € 134 622 € 26 386 € 161 008 € 4 822 € 3 037 € 6 731 €
6 374 sur jardin T2+MEZZ 0 5 26,01 23,99 59,12 98 126 € 8 980 € 2 231 € 19 295 € 128 632 € 25 212 € 153 844 € 4 713 € 2 933 € 6 432 €
7 375 sur jardin T2+MEZZ 0 5 26,05 24,66 59,84 98 753 € 8 980 € 2 231 € 19 405 € 129 369 € 25 356 € 154 726 € 4 726 € 2 946 € 6 468 €
8 376 sur jardin T2+MEZZ 0 5 25,15 23,55 57,03 94 407 € 8 980 € 2 231 € 18 638 € 124 257 € 24 354 € 148 611 € 4 633 € 2 858 € 6 213 €

10 378 face mer ST 1 2 31,48 6,69 38,17 104 666 € 6 540 € 2 231 € 20 018 € 133 456 € 26 157 € 159 614 € 4 801 € 3 017 € 6 673 €
11 379 face mer ST 1 2 26,13 5,58 31,71 86 919 € 6 540 € 2 231 € 16 887 € 112 577 € 22 065 € 134 642 € 4 420 € 2 657 € 5 629 €
12 380 face mer ST 1 2 31,99 5,71 37,70 104 726 € 6 540 € 2 231 € 20 029 € 133 527 € 26 171 € 159 699 € 4 802 € 3 018 € 6 676 €
13 381 face mer ST 1 2 26,01 5,66 31,67 86 678 € 6 540 € 2 231 € 16 844 € 112 294 € 22 010 € 134 304 € 4 415 € 2 652 € 5 615 €
14 382 face mer ST 1 2 26,13 5,50 31,63 86 799 € 6 540 € 2 231 € 16 865 € 112 436 € 22 037 € 134 473 € 4 417 € 2 655 € 5 622 €
15 383 face mer ST 1 2 26,01 5,36 31,36 86 228 € 6 540 € 2 231 € 16 765 € 111 764 € 21 906 € 133 670 € 4 405 € 2 643 € 5 588 €
16 384 face mer ST 1 2 26,01 5,35 31,36 86 213 € 6 540 € 2 231 € 16 762 € 111 746 € 21 902 € 133 648 € 4 405 € 2 643 € 5 587 €
17 385 face mer ST 1 2 26,01 5,29 31,30 86 122 € 6 540 € 2 231 € 16 746 € 111 640 € 21 881 € 133 522 € 4 403 € 2 641 € 5 582 €
20 388 face mer ST 2 2 31,56 4,41 35,97 104 645 € 6 540 € 2 231 € 20 015 € 133 431 € 26 152 € 159 584 € 4 800 € 3 016 € 6 672 €
21 389 face mer ST 2 2 26,13 4,41 30,54 87 816 € 6 540 € 2 231 € 17 045 € 113 633 € 22 272 € 135 905 € 4 439 € 2 675 € 5 682 €
22 390 face mer ST 2 2 31,78 4,55 36,33 105 543 € 6 540 € 2 231 € 20 173 € 134 488 € 26 360 € 160 848 € 4 819 € 3 034 € 6 724 €
24 392 face mer ST 2 2 26,13 4,41 30,54 87 816 € 6 540 € 2 231 € 17 045 € 113 633 € 22 272 € 135 905 € 4 439 € 2 675 € 5 682 €
27 395 face mer ST 2 2 26,01 4,41 30,42 87 444 € 6 540 € 2 231 € 16 979 € 113 195 € 22 186 € 135 381 € 4 431 € 2 668 € 5 660 €
28 396 face mer ST 2 2 25,96 4,41 30,37 87 289 € 6 540 € 2 231 € 16 952 € 113 013 € 22 150 € 135 163 € 4 428 € 2 665 € 5 651 €
33 401 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,55 43,84 133 209 € 8 980 € 2 231 € 25 486 € 169 907 € 33 302 € 203 209 € 5 465 € 3 644 € 8 495 €
34 402 face mer DUPLEX 3 5 24,97 4,41 43,86 133 502 € 8 980 € 2 231 € 25 538 € 170 251 € 33 369 € 203 620 € 5 471 € 3 650 € 8 513 €
35 403 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,41 43,70 132 982 € 8 980 € 2 231 € 25 446 € 169 639 € 33 249 € 202 888 € 5 460 € 3 640 € 8 482 €
36 404 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,41 43,70 132 982 € 8 980 € 2 231 € 25 446 € 169 639 € 33 249 € 202 888 € 5 460 € 3 640 € 8 482 €
37 405 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,41 43,70 132 982 € 8 980 € 2 231 € 25 446 € 169 639 € 33 249 € 202 888 € 5 460 € 3 640 € 8 482 €
38 406 face mer DUPLEX 3 5 24,81 4,41 43,70 132 786 € 8 980 € 2 231 € 25 411 € 169 409 € 33 204 € 202 613 € 5 456 € 3 636 € 8 470 €

Lot N� Pkg Expo Type Et. Nbre 
C.

Surf 
Hab m�

jardin 
terrasse 
en m�

Surf 
Totale 

m�

Prix Immo 
HT Mob HT Pkg HT

Frais 
ing�nierie 

HT

Prix vente 
Total HT TVA Prix Vte TTC Provision 

Frais d'acte

Provision 
Frais Hypo 

(pr�t 100%)

Loyer 5% 
HT

123 314 W ST+ MEZZ RDC 4 32,35 24,00 71,85 104 167 € 6 553 € 2 382 € 13 979 € 127 082 € 24 908 € 151 990 € 4 813 € 2 803 € 6 354 €
68/120 261-330 S + E T2 + MEZZ RDC 7 65,60 22,00 114,50 188 950 € 7 055 € 4 538 € 24 786 € 225 329 € 44 164 € 269 493 € 7 410 € 5 256 € 11 266 €

122 359 S + W T2 + MEZZ RDC 6 69,10 26,00 113,60 181 016 € 7 408 € 2 382 € 23 583 € 214 389 € 42 020 € 256 409 € 5 773 € 3 709 € 10 719 €
110 303 S T2 + MEZZ 3�me 7 46,95 10,80 77,35 165 177 € 7 408 € 2 382 € 21 625 € 196 593 € 38 532 € 235 125 € 6 329 € 4 234 € 9 830 €

Livraison 1er Semestre 2006

Lots Achev�s

Le CROISIC Grille de prix LMP



Lot N� Pkg Expo Type Et. Nbre 
C.

Surf 
Hab m�

jardin 
terrasse 
en m�

Surf 
Totale 

m�

Prix Immo 
HT Mob HT Pkg HT Prix vente 

Total HT TVA Prix Vte 
TTC

Provision 
Frais d'acte

Provision 
Frais Hypo 

(pr�t 100%)

Partie Payable 
par loyer 13,61 

%

Partie Payable 
par TVA 16,39 

%

Reste � 
Financer

2 365 sur jardin T2+MEZZ 0 5 27,32 23,99 60,78 119 979 € 10 565 € 2 625 € 133 169 € 26 101 € 159 270 € 6 048 € 2 324 € 21 677 € 26 104 € 117 537 €
4 363 sur jardin T2+MEZZ 0 5 26,73 26,66 63,32 121 432 € 10 565 € 2 625 € 134 622 € 26 386 € 161 008 € 6 079 € 2 341 € 21 913 € 26 389 € 118 785 €
6 374 sur jardin T2+MEZZ 0 5 26,01 23,99 59,12 115 442 € 10 565 € 2 625 € 128 632 € 25 212 € 153 844 € 5 950 € 2 269 € 20 938 € 25 215 € 113 641 €
7 375 sur jardin T2+MEZZ 0 5 26,05 24,66 59,84 116 180 € 10 565 € 2 625 € 129 369 € 25 356 € 154 726 € 5 966 € 2 278 € 21 058 € 25 360 € 114 274 €
8 376 sur jardin T2+MEZZ 0 5 25,15 23,55 57,03 111 067 € 10 565 € 2 625 € 124 257 € 24 354 € 148 611 € 5 857 € 2 216 € 20 226 € 24 357 € 109 884 €

10 378 face mer ST 1 2 31,48 6,69 38,17 123 137 € 7 695 € 2 625 € 133 456 € 26 157 € 159 614 € 6 054 € 2 327 € 21 723 € 26 161 € 117 784 €
11 379 face mer ST 1 2 26,13 5,58 31,71 102 258 € 7 695 € 2 625 € 112 577 € 22 065 € 134 642 € 5 606 € 2 075 € 18 325 € 22 068 € 99 856 €
12 380 face mer ST 1 2 31,99 5,71 37,70 123 208 € 7 695 € 2 625 € 133 527 € 26 171 € 159 699 € 6 055 € 2 328 € 21 735 € 26 175 € 117 844 €
13 381 face mer ST 1 2 26,01 5,66 31,67 101 957 € 7 695 € 2 625 € 112 294 € 22 010 € 134 304 € 5 600 € 2 072 € 18 279 € 22 012 € 99 613 €
14 382 face mer ST 1 2 26,13 5,50 31,63 102 116 € 7 695 € 2 625 € 112 436 € 22 037 € 134 473 € 5 603 € 2 074 € 18 302 € 22 040 € 99 734 €
15 383 face mer ST 1 2 26,01 5,36 31,36 101 444 € 7 695 € 2 625 € 111 764 € 21 906 € 133 670 € 5 589 € 2 066 € 18 192 € 21 908 € 99 158 €
16 384 face mer ST 1 2 26,01 5,35 31,36 101 427 € 7 695 € 2 625 € 111 746 € 21 902 € 133 648 € 5 588 € 2 065 € 18 190 € 21 905 € 99 142 €
17 385 face mer ST 1 2 26,01 5,29 31,30 101 320 € 7 695 € 2 625 € 111 640 € 21 881 € 133 522 € 5 586 € 2 064 € 18 172 € 21 884 € 99 051 €
20 388 face mer ST 2 2 31,56 4,41 35,97 123 111 € 7 695 € 2 625 € 133 431 € 26 152 € 159 584 € 6 053 € 2 327 € 21 719 € 26 156 € 117 762 €
21 389 face mer ST 2 2 26,13 4,41 30,54 103 313 € 7 695 € 2 625 € 113 633 € 22 272 € 135 905 € 5 629 € 2 088 € 18 497 € 22 275 € 100 762 €
22 390 face mer ST 2 2 31,78 4,55 36,33 124 169 € 7 695 € 2 625 € 134 488 € 26 360 € 160 848 € 6 076 € 2 340 € 21 891 € 26 363 € 118 670 €
24 392 face mer ST 2 2 26,13 4,41 30,54 103 313 € 7 695 € 2 625 € 113 633 € 22 272 € 135 905 € 5 629 € 2 088 € 18 497 € 22 275 € 100 762 €
27 395 face mer ST 2 2 26,01 4,41 30,42 102 875 € 7 695 € 2 625 € 113 195 € 22 186 € 135 381 € 5 619 € 2 083 € 18 425 € 22 189 € 100 386 €
28 396 face mer ST 2 2 25,96 4,41 30,37 102 693 € 7 695 € 2 625 € 113 013 € 22 150 € 135 163 € 5 616 € 2 081 € 18 396 € 22 153 € 100 230 €
33 401 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,55 43,84 156 717 € 10 565 € 2 625 € 169 907 € 33 302 € 203 209 € 6 835 € 2 766 € 27 657 € 33 306 € 149 081 €
34 402 face mer DUPLEX 3 5 24,97 4,41 43,86 157 061 € 10 565 € 2 625 € 170 251 € 33 369 € 203 620 € 6 843 € 2 771 € 27 713 € 33 373 € 149 377 €
35 403 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,41 43,70 156 449 € 10 565 € 2 625 € 169 639 € 33 249 € 202 888 € 6 830 € 2 763 € 27 613 € 33 253 € 148 851 €
36 404 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,41 43,70 156 449 € 10 565 € 2 625 € 169 639 € 33 249 € 202 888 € 6 830 € 2 763 € 27 613 € 33 253 € 148 851 €
37 405 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,41 43,70 156 449 € 10 565 € 2 625 € 169 639 € 33 249 € 202 888 € 6 830 € 2 763 € 27 613 € 33 253 € 148 851 €
38 406 face mer DUPLEX 3 5 24,81 4,41 43,70 156 449 € 10 565 € 2 625 € 169 409 € 33 204 € 202 613 € 6 825 € 2 760 € 27 576 € 33 208 € 148 654 €

Lot N� Pkg Expo Type Et. Nbre 
C.

Surf 
Hab m�

jardin 
terrasse 
en m�

Surf 
Totale 

m�

Prix Immo 
HT Mob HT Pkg HT Prix vente 

Total HT TVA Prix Vte 
TTC

Provision 
Frais d'acte

Provision 
Frais Hypo 

(pr�t 100%)

Partie Payable 
par loyer 13,61 

%

Partie Payable 
par TVA 16,39 

%

Reste � 
Financer

123 314 W ST+ MEZZ RDC 4 32,35 24,00 71,85 117 042 € 7 363 € 2 677 € 127 082 € 24 908 € 151 990 € 5 917 € 2 250 € 20 686 € 24 911 € 112 310 €
68/120 261-330 S + E T2 + MEZZ RDC 7 65,60 22,00 114,50 211 652 € 8 324 € 5 354 € 225 329 € 44 165 € 269 494 € 8 024 € 3 434 € 36 678 € 44 170 € 196 669 €

122 359 S + W T2 + MEZZ RDC 6 69,10 26,00 113,60 203 388 € 8 324 € 2 677 € 214 389 € 42 020 € 256 409 € 7 789 € 3 303 € 34 897 € 42 025 € 187 275 €
110 303 S T2 + MEZZ 3�me 7 46,95 10,80 77,35 185 592 € 8 324 € 2 677 € 196 593 € 38 532 € 235 125 € 7 408 € 3 088 € 32 000 € 38 537 € 171 995 €

Le CROISIC Grille de prix LMNP-Jouissance 
Livraison 1er Semestre 2006

Lots Achev�s



Lot N� Pkg Expo Type Et. Nbre 
C.

Surf 
Hab m�

jardin 
terrasse 
en m�

Surf 
Totale 

m�

Prix Immo 
HT Mob HT Pkg HT Prix vente 

Total HT TVA Prix Vte 
TTC

Provision 
Frais d'acte

Provision 
Frais Hypo 

(pr�t 100%)

Loyer 5% 
HT

2 365 sur jardin T2+MEZZ 0 5 27,32 23,99 60,78 119 979 € 10 565 € 2 625 € 133 169 € 26 101 € 159 270 € 6 048 € 3 012 € 6 658 €
4 363 sur jardin T2+MEZZ 0 5 26,73 26,66 63,32 121 432 € 10 565 € 2 625 € 134 622 € 26 386 € 161 008 € 6 079 € 3 037 € 6 731 €
6 374 sur jardin T2+MEZZ 0 5 26,01 23,99 59,12 115 442 € 10 565 € 2 625 € 128 632 € 25 212 € 153 844 € 5 950 € 2 933 € 6 432 €
7 375 sur jardin T2+MEZZ 0 5 26,05 24,66 59,84 116 180 € 10 565 € 2 625 € 129 369 € 25 356 € 154 726 € 5 966 € 2 946 € 6 468 €
8 376 sur jardin T2+MEZZ 0 5 25,15 23,55 57,03 111 067 € 10 565 € 2 625 € 124 257 € 24 354 € 148 611 € 5 857 € 2 858 € 6 213 €

10 378 face mer ST 1 2 31,48 6,69 38,17 123 137 € 7 695 € 2 625 € 133 456 € 26 157 € 159 614 € 6 054 € 3 017 € 6 673 €
11 379 face mer ST 1 2 26,13 5,58 31,71 102 258 € 7 695 € 2 625 € 112 577 € 22 065 € 134 642 € 5 606 € 2 657 € 5 629 €
12 380 face mer ST 1 2 31,99 5,71 37,70 123 208 € 7 695 € 2 625 € 133 527 € 26 171 € 159 699 € 6 055 € 3 018 € 6 676 €
13 381 face mer ST 1 2 26,01 5,66 31,67 101 957 € 7 695 € 2 625 € 112 294 € 22 010 € 134 304 € 5 600 € 2 652 € 5 615 €
14 382 face mer ST 1 2 26,13 5,50 31,63 102 116 € 7 695 € 2 625 € 112 436 € 22 037 € 134 473 € 5 603 € 2 655 € 5 622 €
15 383 face mer ST 1 2 26,01 5,36 31,36 101 444 € 7 695 € 2 625 € 111 764 € 21 906 € 133 670 € 5 589 € 2 643 € 5 588 €
16 384 face mer ST 1 2 26,01 5,35 31,36 101 427 € 7 695 € 2 625 € 111 746 € 21 902 € 133 648 € 5 588 € 2 643 € 5 587 €
17 385 face mer ST 1 2 26,01 5,29 31,30 101 320 € 7 695 € 2 625 € 111 640 € 21 881 € 133 522 € 5 586 € 2 641 € 5 582 €
20 388 face mer ST 2 2 31,56 4,41 35,97 123 111 € 7 695 € 2 625 € 133 431 € 26 152 € 159 584 € 6 053 € 3 016 € 6 672 €
21 389 face mer ST 2 2 26,13 4,41 30,54 103 313 € 7 695 € 2 625 € 113 633 € 22 272 € 135 905 € 5 629 € 2 675 € 5 682 €
22 390 face mer ST 2 2 31,78 4,55 36,33 124 169 € 7 695 € 2 625 € 134 488 € 26 360 € 160 848 € 6 076 € 3 034 € 6 724 €
24 392 face mer ST 2 2 26,13 4,41 30,54 103 313 € 7 695 € 2 625 € 113 633 € 22 272 € 135 905 € 5 629 € 2 675 € 5 682 €
27 395 face mer ST 2 2 26,01 4,41 30,42 102 875 € 7 695 € 2 625 € 113 195 € 22 186 € 135 381 € 5 619 € 2 668 € 5 660 €
28 396 face mer ST 2 2 25,96 4,41 30,37 102 693 € 7 695 € 2 625 € 113 013 € 22 150 € 135 163 € 5 616 € 2 665 € 5 651 €
33 401 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,55 43,84 156 717 € 10 565 € 2 625 € 169 907 € 33 302 € 203 209 € 6 835 € 3 644 € 8 495 €
34 402 face mer DUPLEX 3 5 24,97 4,41 43,86 157 061 € 10 565 € 2 625 € 170 251 € 33 369 € 203 620 € 6 843 € 3 650 € 8 513 €
35 403 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,41 43,70 156 449 € 10 565 € 2 625 € 169 639 € 33 249 € 202 888 € 6 830 € 3 640 € 8 482 €
36 404 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,41 43,70 156 449 € 10 565 € 2 625 € 169 639 € 33 249 € 202 888 € 6 830 € 3 640 € 8 482 €
37 405 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,41 43,70 156 449 € 10 565 € 2 625 € 169 639 € 33 249 € 202 888 € 6 830 € 3 640 € 8 482 €
38 406 face mer DUPLEX 3 5 24,81 4,41 43,70 156 449 € 10 565 € 2 625 € 169 409 € 33 204 € 202 613 € 6 825 € 3 636 € 8 470 €

Lot N� Pkg Expo Type Et. Nbre 
C.

Surf 
Hab m�

jardin 
terrasse 
en m�

Surf 
Totale 

m�

Prix Immo 
HT Mob HT Pkg HT Prix vente 

Total HT TVA Prix Vte 
TTC

Provision 
Frais d'acte

Provision 
Frais Hypo 

(pr�t 100%)

Loyer 5% 
HT

123 314 W ST+ MEZZ RDC 4 32,35 24,00 71,85 117 042 € 7 363 € 2 677 € 127 082 € 24 908 € 151 990 € 5 917 € 2 907 € 6 354 €
68/120 261-330 S + E T2 + MEZZ RDC 7 65,60 22,00 114,50 211 652 € 8 324 € 5 354 € 225 329 € 44 164 € 269 493 € 8 024 € 4 598 € 11 266 €

122 359 S + W T2 + MEZZ RDC 6 69,10 26,00 113,60 203 388 € 8 324 € 2 677 € 214 389 € 42 020 € 256 409 € 7 789 € 4 410 € 10 719 €
110 303 S T2 + MEZZ 3�me 7 46,95 10,80 77,35 185 592 € 8 324 € 2 677 € 196 593 € 38 532 € 235 125 € 7 408 € 4 104 € 9 830 €

Le CROISIC Grille de prix LMNP-Financier
Livraison 1er Semestre 2006

Lots Achev�s



Lot N� Pkg Expo Type Et. Nbre 
C.

Surf 
Hab m�

jardin 
terrasse 
en m�

Surf 
Totale 

m�

Prix Immo 
HT Mob HT Pkg HT Prix vente 

Total HT TVA Prix Vte 
TTC

Provision 
Frais d'acte

Provision 
Frais Hypo 

(pr�t 100%)

Loyer 4% 
HT

2 365 sur jardin T2+MEZZ 0 5 27,32 23,99 60,78 119 979 € 10 565 € 2 625 € 133 169 € 26 101 € 159 270 € 6 048 € 3 012 € 5 327 €
4 363 sur jardin T2+MEZZ 0 5 26,73 26,66 63,32 121 432 € 10 565 € 2 625 € 134 622 € 26 386 € 161 008 € 6 079 € 3 037 € 5 385 €
6 374 sur jardin T2+MEZZ 0 5 26,01 23,99 59,12 115 442 € 10 565 € 2 625 € 128 632 € 25 212 € 153 844 € 5 950 € 2 933 € 5 145 €
7 375 sur jardin T2+MEZZ 0 5 26,05 24,66 59,84 116 180 € 10 565 € 2 625 € 129 369 € 25 356 € 154 726 € 5 966 € 2 946 € 5 175 €
8 376 sur jardin T2+MEZZ 0 5 25,15 23,55 57,03 111 067 € 10 565 € 2 625 € 124 257 € 24 354 € 148 611 € 5 857 € 2 858 € 4 970 €

10 378 face mer ST 1 2 31,48 6,69 38,17 123 137 € 7 695 € 2 625 € 133 456 € 26 157 € 159 614 € 6 054 € 3 017 € 5 338 €
11 379 face mer ST 1 2 26,13 5,58 31,71 102 258 € 7 695 € 2 625 € 112 577 € 22 065 € 134 642 € 5 606 € 2 657 € 4 503 €
12 380 face mer ST 1 2 31,99 5,71 37,70 123 208 € 7 695 € 2 625 € 133 527 € 26 171 € 159 699 € 6 055 € 3 018 € 5 341 €
13 381 face mer ST 1 2 26,01 5,66 31,67 101 957 € 7 695 € 2 625 € 112 294 € 22 010 € 134 304 € 5 600 € 2 652 € 4 492 €
14 382 face mer ST 1 2 26,13 5,50 31,63 102 116 € 7 695 € 2 625 € 112 436 € 22 037 € 134 473 € 5 603 € 2 655 € 4 497 €
15 383 face mer ST 1 2 26,01 5,36 31,36 101 444 € 7 695 € 2 625 € 111 764 € 21 906 € 133 670 € 5 589 € 2 643 € 4 471 €
16 384 face mer ST 1 2 26,01 5,35 31,36 101 427 € 7 695 € 2 625 € 111 746 € 21 902 € 133 648 € 5 588 € 2 643 € 4 470 €
17 385 face mer ST 1 2 26,01 5,29 31,30 101 320 € 7 695 € 2 625 € 111 640 € 21 881 € 133 522 € 5 586 € 2 641 € 4 466 €
20 388 face mer ST 2 2 31,56 4,41 35,97 123 111 € 7 695 € 2 625 € 133 431 € 26 152 € 159 584 € 6 053 € 3 016 € 5 337 €
21 389 face mer ST 2 2 26,13 4,41 30,54 103 313 € 7 695 € 2 625 € 113 633 € 22 272 € 135 905 € 5 629 € 2 675 € 4 545 €
22 390 face mer ST 2 2 31,78 4,55 36,33 124 169 € 7 695 € 2 625 € 134 488 € 26 360 € 160 848 € 6 076 € 3 034 € 5 380 €
24 392 face mer ST 2 2 26,13 4,41 30,54 103 313 € 7 695 € 2 625 € 113 633 € 22 272 € 135 905 € 5 629 € 2 675 € 4 545 €
27 395 face mer ST 2 2 26,01 4,41 30,42 102 875 € 7 695 € 2 625 € 113 195 € 22 186 € 135 381 € 5 619 € 2 668 € 4 528 €
28 396 face mer ST 2 2 25,96 4,41 30,37 102 693 € 7 695 € 2 625 € 113 013 € 22 150 € 135 163 € 5 616 € 2 665 € 4 521 €
33 401 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,55 43,84 156 717 € 10 565 € 2 625 € 169 907 € 33 302 € 203 209 € 6 835 € 3 644 € 6 796 €
34 402 face mer DUPLEX 3 5 24,97 4,41 43,86 157 061 € 10 565 € 2 625 € 170 251 € 33 369 € 203 620 € 6 843 € 3 650 € 6 810 €
35 403 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,41 43,70 156 449 € 10 565 € 2 625 € 169 639 € 33 249 € 202 888 € 6 830 € 3 640 € 6 786 €
36 404 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,41 43,70 156 449 € 10 565 € 2 625 € 169 639 € 33 249 € 202 888 € 6 830 € 3 640 € 6 786 €
37 405 face mer DUPLEX 3 5 24,87 4,41 43,70 156 449 € 10 565 € 2 625 € 169 639 € 33 249 € 202 888 € 6 830 € 3 640 € 6 786 €
38 406 face mer DUPLEX 3 5 24,81 4,41 43,70 156 449 € 10 565 € 2 625 € 169 409 € 33 204 € 202 613 € 6 825 € 3 636 € 6 776 €

Lot N� Pkg Expo Type Et. Nbre 
C.

Surf 
Hab m�

jardin 
terrasse 
en m�

Surf 
Totale 

m�

Prix Immo 
HT Mob HT Pkg HT Prix vente 

Total HT TVA Prix Vte 
TTC

Provision 
Frais d'acte

Provision 
Frais Hypo 

(pr�t 100%)

Loyer 4% 
HT

123 314 W ST+ MEZZ RDC 4 32,35 24,00 71,85 117 042 € 7 363 € 2 677 € 127 082 € 24 908 € 151 990 € 5 917 € 2 907 € 5 083 €
68/120 261-330 S + E T2 + MEZZ RDC 7 65,60 22,00 114,50 211 652 € 8 324 € 5 354 € 225 329 € 44 164 € 269 493 € 8 024 € 4 598 € 9 013 €

122 359 S + W T2 + MEZZ RDC 6 69,10 26,00 113,60 203 388 € 8 324 € 2 677 € 214 389 € 42 020 € 256 409 € 7 789 € 4 410 € 8 576 €
110 303 S T2 + MEZZ 3�me 7 46,95 10,80 77,35 185 592 € 8 324 € 2 677 € 196 593 € 38 532 € 235 125 € 7 408 € 4 104 € 7 864 €

Le CROISIC Grille de prix LMNP-Mixte 
Livraison 1er Semestre 2006

Lots Achev�s


